2021年 3月 11日

南海りんかんバス株式会社

お客さま各位

PiTaPa利用額割引の内容変更について

平素より南海りんかんバスをご利用いただきありがとうございます。

この度、PiTaPa の利用額割引について下記の通り変更いたします。予めご了

承いただきますようお願いいたします。

記

１．実施日

 2021年 4月 1日(木)

２．変更内容

（現）1ヶ月のご利用額から 1,000円を差し引いたご利用額に対しての割引

（割引率 10.7％）

（新）1ヶ月のご利用額から 3,000円を差し引いたご利用額に対しての割引

（割引率 10.7％）

３．お問い合わせ先

南海りんかんバス 橋本営業所 ℡：0736-32-0779

高野山営業所 ℡：0736-56-2250

以 上